Open Up 1 Class Book

Dossier de inglés Activity Book 1° Primaria
Dossier libro de lectura en inglés 1° Primaria
Dossier de lengua castellana 1 1° Primaria
Dossier de lengua castellana 2 1° Primaria
Libro de lectura 1° Primaria

Matematicas. De otra manera. EP1

Dossier de matematicas 1° Primaria

Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP1
Ciencias Sociales. De otra manera. EP1
APDI1: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
*Sentir y Pensar: Cuaderno de 1° Primaria
Religion catolica. De otra manera. EP1

Dossier de Musica 1° Primaria

1° Primaria

OXFORD
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
ICCE

SM
EDEBE
COLEGIO

9780194071512
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO

9788468357225
COLEGIO
9788468357225
9788468357126
9788472781863
9788467540628
9788468357164
COLEGIO

Alumnos NO religion
Alumnos NO religién. Para 1°y 2°



Open Up 2 Class Book

Dossier Activity Book 2° Primaria

Dossier libro de lectura en inglés 2° Primaria
Dossier de Lengua castellana 2° Primaria
Matematicas. De otra manera. 2° Primaria
Dossier de matematicas 2° Primaria

Ciencias Sociales. De otra manera. 2° Primaria
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP2
APDI2: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
*Sentir y Pensar. Cuaderno de 1° Primaria
Religion catolica. De otra manera. EP2

Libro de lectura 2° Primaria

Dossier de Musica 2° Primaria

2° Primaria

OXFORD
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
ICCE

SM
EDEBE
EDEBE
COLEGIO

9780194071987
COLEGIO
COLEGIO
COLEGIO

9788468364667
COLEGIO

9788468364865

9788468365244

9788467540635

9788467540628

9788468364582

COLEGIO

Alumnos NO religion
Alumnos NO religion. Para 1°y 2°



Open Up 3 Class Book

Open Up 3 Activity Book Exam Ed. 2022
Matematicas. De otra manera. EP3

Lengua. De otra manera. EP3

Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP3
Ciencias Sociales. De otra manera. EP3

APDI3: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
Sentir y Pensar: Cuaderno de 3° Primaria

Religion catdlica. De otra manera. EP3

Libro de lectura 3° Primaria

Dossier de Musica 3° Primaria

Dossier de Calculo y Problemas 3° Primaria

3° Primaria

OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
ICCE

SM
EDEBE
EDEBE
COLEGIO
COLEGIO

9780194072618
9780194072410
9788468357522
9788468357348
9788468357416
9788468357645
9788472781924
9788491079972
9788468358727
COLEGIO
COLEGIO

Alumnado NO religion
Alumnado NO religion
Alumnado religion

Los usuarios de Banco de libros NO tienen que comprar los libros en negrita




Open Up 4 Class Book Ed. 2022

Open Up 4 Activity Book Exam Ed. 2022
Matematicas. De otra manera. EP4

Lengua. De otra manera. EP4

Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP4
Ciencias sociales. De otra manera. EP4

APDI4: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
Sentir y Pensar: Cuaderno de 4° Primaria
Religion. De otra manera. EP4

Libro de lectura 4° A Primaria

Dossier de Musica 4° Primaria

4° Primaria

OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
ICCE

SM
EDEBE
EDEBE
COLEGIO

9780194072885
9780194072731
9788468364674
9788468364735
9788468365275
9788468364902
9788472781931
9788467540659
9788468364599

COLEGIO

Alumnos NO religiéon
Alumnos NO religion
Alumnos religion

Los usuarios de Banco de libros NO tienen que comprar los libros en negrita




Open Up 5 Class Book Ed 2022

Open Up 5 Activity Book Exam Ed 2022
Matematicas. De otra manera. EP5

Lengua. De otra manera. EP5

Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP5
Ciencias sociales. De otra manera. EP5
Elastique 1 5° Primaria Livre de I’éléve
Flastique 1 5° Primaria Cahier d’exercices

APDIS5: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
Sentir y Pensar: Cuaderno de 5° Primaria

Religion . De otra manera. EP5

5° Primaria

OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
ICCE

SM
EDEBE

*Valores Civicos y Eticos. De otra manera. Educacion Primaria.

Tercer Ciclo
El ladrén de minutos
Dossier de Musica 5° Primaria

EDEBE
EDEBE
COLEGIO

9780194073202
9780194073011
9788468357607
9788468357355
9788468357447
9788468357652
9780190540012
9780190540036
9788472782105
9788467540666
9788468358741

9788468358864
9788468327655
COLEGIO

Alumnado que hace francés
Alumnado que hace francés
Alumnado NO religion
Alumnado NO religion

La cursa todo el alumnado. Para
50 y 60

Los usuarios de Banco de libros NO tienen que comprar los libros en negrita




Open Up 6 Class Book Ed. 2022

Open Up 6 Activity Book Exam Ed 2022
Matematicas. De otra manera. EP6

Lengua. De otra manera. EP6

Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP6
Ciencias sociales. De otra manera. EP6

Elastique 2 6° Primaria Livre de I’éléve

Flastique 2 6° Primaria Cahier d’exercices

APDIG6: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia
Sentir y Pensar: Cuaderno de 6° Primaria

Religion. De otra manera. EP6

*Valores Civicos y Eticos. De otra manera. Educacion
Primaria. Tercer Ciclo

La leccion de August

Dossier de Musica 6° Primaria

6° Primaria

OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
ICCE

SM
EDEBE

EDEBE
Nube de Tinta
COLEGIO

9780194073462
9780194073325
9788468364681
9788468364728
9788468365305
9788468365008
9780190540029
9780190540043
9788472782112
9788467540673
9788468364605

9788468358864
9788415594024
COLEGIO

Alumnos NO religién
Alumnos NO religion

La cursa todo el alumnado. Para 5° y 6°

Los usuarios de Banco de libros NO tienen que comprar los libros en negrita




