Open Up 1 Class Book	OXFORD	9780194071512	
Dossier de inglés Activity Book 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier libro de lectura en inglés 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier de lengua castellana 1 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier de lengua castellana 2 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura 1º Primaria	EDEBÉ -		
Matemáticas. De otra manera. EP1	EDEBÉ	9788468357225	
Dossier de matemáticas 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP1	EDEBÉ	9788468357225	
Ciencias Sociales. De otra manera. EP1	EDEBÉ	9788468357126	
APDI1: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788472781863	Alumnos NO religión
*Sentir y Pensar: Cuaderno de 1º Primaria	SM	9788467540628	Alumnos NO religión. Para 1º y 2º
Religión católica. De otra manera. EP1	EDEBÉ	9788468357164	
Dossier de Música 1º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	

Open Up 2 Class Book	OXFORD	9780194071987	
Dossier Activity Book 2º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier libro de lectura en inglés 2º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier de Lengua castellana 2º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Matemáticas. De otra manera. 2º Primaria	EDEBÉ	9788468364667	
Dossier de matemáticas 2º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Ciencias Sociales. De otra manera. 2º Primaria	EDEBÉ	9788468364865	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP2	EDEBÉ	9788468365244	
APDI2: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788467540635	Alumnos NO religión
*Sentir y Pensar. Cuaderno de 1º Primaria	SM	9788467540628	Alumnos NO religión. Para 1º y 2º
Religión católica. De otra manera. EP2	EDEBÉ	9788468364582	
Libro de lectura 2º Primaria	EDEBÉ		
Dossier de Música 2º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	

Open Up 3 Class Book	OXFORD	9780194072618	
Open Up 3 Activity Book Exam Ed. 2022	OXFORD	9780194072410	
Matemáticas. De otra manera. EP3	EDEBÉ	9788468357522	
Lengua. De otra manera. EP3	EDEBÉ	9788468357348	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP3	EDEBÉ	9788468357416	
Ciencias Sociales. De otra manera. EP3	EDEBÉ	9788468357645	
APDI3: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788472781924	Alumnado NO religión
Sentir y Pensar: Cuaderno de 3º Primaria	SM	9788491079972	Alumnado NO religión
Religión católica. De otra manera. EP3	EDEBÉ	9788468358727	Alumnado religión
Libro de lectura 3º Primaria	EDEBÉ		
Dossier de Música 3º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	
Dossier de Cálculo y Problemas 3º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	

Open Up 4 Class Book Ed. 2022	OXFORD	9780194072885	
Open Up 4 Activity Book Exam Ed. 2022	OXFORD	9780194072731	
Matemáticas. De otra manera. EP4	EDEBÉ	9788468364674	
Lengua. De otra manera. EP4	EDEBÉ	9788468364735	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP4	EDEBÉ	9788468365275	
Ciencias sociales. De otra manera. EP4	EDEBÉ	9788468364902	
APDI4: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788472781931	Alumnos NO religión
Sentir y Pensar: Cuaderno de 4º Primaria	SM	9788467540659	Alumnos NO religión
Religión. De otra manera. EP4	EDEBÉ	9788468364599	Alumnos religión
Libro de lectura 4º A Primaria	EDEBÉ		
Dossier de Música 4º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	

Open Up 5 Class Book Ed 2022	OXFORD	9780194073202	
Open Up 5 Activity Book Exam Ed 2022	OXFORD	9780194073011	
Matemáticas. De otra manera. EP5	EDEBÉ	9788468357607	
Lengua. De otra manera. EP5	EDEBÉ	9788468357355	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP5	EDEBÉ	9788468357447	
Ciencias sociales. De otra manera. EP5	EDEBÉ	9788468357652	
Élastique 1 5° Primaria Livre de l'élève	OXFORD	9780190540012	Alumnado que hace francés
Élastique 1 5º Primaria Cahier d'exercices	OXFORD	9780190540036	Alumnado que hace francés
APDI5: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788472782105	Alumnado NO religión
Sentir y Pensar: Cuaderno de 5º Primaria	SM	9788467540666	Alumnado NO religión
Religión . De otra manera. EP5	EDEBÉ	9788468358741	
*Valores Cívicos y Éticos. De otra manera. Educación Primaria.			La cursa todo el alumnado. Para
Tercer Ciclo	EDEBÉ	9788468358864	5° y 6°
El ladrón de minutos	EDEBÉ	9788468327655	
Dossier de Música 5º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	

Open Up 6 Class Book Ed. 2022	OXFORD	9780194073462	
Open Up 6 Activity Book Exam Ed 2022	OXFORD	9780194073325	
Matemáticas. De otra manera. EP6	EDEBÉ	9788468364681	
Lengua. De otra manera. EP6	EDEBÉ	9788468364728	
Ciencias de la Naturaleza. De otra manera. EP6	EDEBÉ	9788468365305	
Ciencias sociales. De otra manera. EP6	EDEBÉ	9788468365008	
Élastique 2 6º Primaria Livre de l'élève	OXFORD	9780190540029	
Élastique 2 6º Primaria Cahier d'exercices	OXFORD	9780190540043	
APDI6: Aprendo a pensar desarrollando mi inteligencia	ICCE	9788472782112	Alumnos NO religión
Sentir y Pensar: Cuaderno de 6º Primaria	SM	9788467540673	Alumnos NO religión
Religión. De otra manera. EP6	EDEBÉ	9788468364605	
*Valores Cívicos y Éticos. De otra manera. Educación			
Primaria. Tercer Ciclo	EDEBÉ	9788468358864	La cursa todo el alumnado. Para 5º y 6º
La lección de August	Nube de Tinta	9788415594024	
Dossier de Música 6º Primaria	COLEGIO	COLEGIO	